2. Tartu Juunioride Velotuur III etapp - eraldistardist soit
Otepaa- Valga mnt.

03.07.2020

EJL 3. kategooria Korraldaja: Otep&a Rattaklubi
Etapi paremusjarjestus

Voitja keskmine kiirus 47,046 km/h

Eraldistart 20 km Voitja aeg 25'30"419
Koht Nr UCI ID Nimi Tiim Aeg Kiirus

1 249 10015383069 Kurits, Joonas ERA 25'30"419 47,046
2 232 10075223076  Mihkels, Madis TYS 25'42"277 46,684
3 254 10015383372 Mirzojev, Artjom BCC 25'54''818 46,308
4 255 10063677046 Karpenko, Gleb BCC 25'54"857 46,307
5 257 10063679470 Henri, Treimuth BCC 26'07"'642 45,929
6 204 10045842281 Kervinen, Leevi AGT 26'24"467 45,441
7 210 10052435352  Mikutis, Aivars LTU 26'38"669 45,037
8 256 10063673612 Litvintsev, Anton BCC 27'02"020 44,389
9 201 10045810454 Ohman, Samuli AGT 27'17"132 43,979
10 225 10052195074 Kalverss, Matiss RRS 27'25"161 43,765
11 259 10052853361 Pauls, Rubenis BCC 27'35"961 43,479
12 215 10046131564 Norutis, Zygimantas LTU 27'50"574 43,099
13 237 10075559344 Koiv, Kevin Kardo CFC 27'52"405 43,052
14 241 10075559243 Oun, Joosep Mattias CFC 27'56"783 42,939
15 258 10052179314 Daniels, Kazis BCC 28'09''887 42,606
16 226 10052184465 Belohvosciks, Kristians RRS 28'13"942 42,504
17 213 10036592020 Dirmantas, Rokas LTU 28'15"105 42,475
18 224 10086728286 Kucerjavijs, Daniels RRS 28'19"633 42,362
19 234 10063678561 Roos, Andre TYS 28'22'"106 42,301
20 246 10064430111 Johanson, Egert ERA 28'33"059 42,030
21 211 10052435049 Bitinas, Mantas LTU 28'46''159 41,711
22 243 Tiirats, Johannes VRK 28'49""812 41,623
23 214 10036592626 Matuzevicius, Zygimantas LTU 28'53""260 41,540
24 264 10094826473 Savukoski, Severi TCF 28'53"447 41,536
25 252 10063671689 Milistver, Mairon PKA 28'54"'739 41,505
26 223 10052188105 Binovskis, Bruno Martins RRS 28'59""282 41,396
27 228 10059268600 Grundulis, Karlis Valters ERA 29'25"609 40,779
28 202 10045810555 Vainio, Veeti AGT 29'26"700 40,754
29 209 10052193963 Klismets, Karlis MSG 29'29"406 40,692
30 203 10045843291 Arola, Patrik AGT 29'44'876 40,339
31 206 10052195983 Gutmanis, Rauls MSG 29'46''262 40,308
32 260 10075560758 Bauer, Mikk ERA 29'46''893 40,293
33 247 10075559748 Kukk, Janek Robin ERA 29'50''599 40,210
34 207 10052848008 Cukurs, Roberts MSG 29'52"043 40,178
35 205 10045816518  Martikainen, Miko AGT 29'54''551 40,121
36 263 Griinberg, Henry ERA 29'55"025 40,111
37 261 Kontus, Oskar ERA 30'02"138 39,953
38 269 10063679672 Laanemae, Erki ERA 30'09"117 39,798
39 222 10052195680 Malnacs, Kristaps RRS 30'17"976 39,604
40 227 10052194569 Lukasanecs, Olegs RRS 30'20"'799 39,543
41 240 10076501860 Notton, Rauno CFC 30'21"041 39,538
42 253 10076411934 Post, Ken PKA 30'21"'543 39,527
43 244 Toom, Tauri VRK 30'28"694 39,372
44 250 10075390404 Pau, Oskar ERA 30'42"129 39,085
45 262 Jarva, Kert ERA 30'51"716 38,883
46 231 10073869322 Libek, Maario TYS 30'52"477 38,867
47 242 10063673511 Floren, Ron-Thorren CFC 30'54"'045 38,834
48 266 10083876789 Lampela, Aaro TCF 30'54"'137 38,832
49 265 10062030975 Rantanen, Aksel TCF 30'56''263 38,788
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10063679066
10075223177
10095153546

10063677753
10059750465
10075388986
10052194468
10076429415

10052436261
10063671992

3

Etapi paremusjarjestus

Roose, Kert
Narap, Henry
Koivistoinen, Aku
Reier, Kusti
llves, Arti

Stals, Renats
Verliin, Lauri
Gvido, Kokle
Gristsenko, Ron

Kubelskas, Gediminas
Mesi, Joosep

ERA
TYS
ERA
VRK
ERA
MSG
TYS
ERA
ERA

LTU
PKA

Ajalimiidi Giletajaid: O

Katkestajaid:

3. juuli

0

12:09

III etapp - eraldistardist soit

30'56"'830
31'08"281
31'29"913
31'36"138
31'39"921
31'51"'481
32'23"833
33'29"'587
42'07"695

Otepaa- Valga mnt.
03.07.2020
Korraldaja: Otepaa Rattaklubi

38,776
38,538
38,097
37,972
37,896
37,667
37,040
35,828
28,484

Diskvalifitseerituid: 0

Lopetajaid
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2. Tartu Juunioride Velotuur I1I etapp - eraldistardist soit
Otepaa- Valga mnt.

03.07.2020
EJL 3. kategooria Korraldaja: Otepaa Rattaklubi
Meeskondlik etapi paremusjarjestus
Koht Aeg Koht Aeg
1 BCC Tartu2024/BalticChainCycling.com 1h17'55"
3 254 Mirzojev Artjom 25'54"818
4 255 Karpenko Gleb 25'54"857
5 257 Henri Treimuth 26'07"642
2 LTU LTU National Team 4'48"
7 210 Mikutis Aivars 26'38"669
12 215 Norutis Zygimantas 27'50"574
17 213 Dirmantas Rokas 28'15"105
3 AGT Akilles Green Team 512"
6 204 Kervinen Leevi 26'24"467
9 201 Ohman Samuli 27'17"132
28 202 Vainio Veeti 29'26"700
4 RRS RRS Latvia 6'02"
10 225 Kalver$s Matiss 27'25"161
16 226 Belohvosc¢iks Kristians 28'13"942
18 224 Kucerjaviijs Daniels 28'19"633
5 TYS TARTU ULIKOOLI AKADEEMILINE SPOR 7'01"
2 232 Mihkels Madis 25'42"277
19 234 Roos Andre 28'22"106
46 231 Libek Maario 30'52"477
6 CFC CFC SPORDIKLUBI 8'14"
13 237 K&iv Kevin Kardo 27'52"405
14 241 Oun Joosep Mattias 27'56"783
41 240 Notton Rauno 30'21"041
7 MSG MSG 11'12"
29 209 Klismets Karlis 29'29"406
31 206 Gutmanis Rauls 29'46"262
34 207 Cukurs Roberts 29'52"043
8 TCF Team Continental-Focus 12'48"
24 264  Savukoski Severi 28'53"447
48 266 Lampela Aaro 30'54"137
49 265 Rantanen Aksel 30'56"263
9 VRK Viljandi Rattaklubi 12'58"
22 243 Tiirats Johannes 28'49"812
43 244  Toom Tauri 30'28"694
53 245 Reier Kusti 31'36"138
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2. Tartu Juunioride Velotuur

III etapp - eraldistardist soit
Otepaa- Valga mnt.
03.07.2020

EJL 3. kategooria
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3. juuli

12:09

Korraldaja: Otepaa Rattaklubi

Aktiivsuse lildine paremusjarjestus

1 255 Karpenko, Gleb BCC 19
2 259 Pauls, Rubenis BCC 15
3 258 Daniels, Kazis BCC 15
4 257 Henri, Treimuth BCC 11
5 256 Litvintsev, Anton BCC 10
6 210 Mikutis, Aivars LTU 9
7 254 Mirzojev, Artjom BCC 8
8 211 Bitinas, Mantas LTU 8
9 269 Laanemde, Erki ERA 8
10 232 Mihkels, Madis TYS 6
11 215 Norutis, Zygimantas LTU 6
12 249 Kurits, Joonas ERA 3
13 226 Belohvoséiks, Kristians RRS 3
14 204 Kervinen, Leevi AGT 2
15 201 Ohman, Samuli AGT 2
16 270 Ilves, Arti ERA 2
17 250 Pau, Oskar ERA 1
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2. Tartu Juunioride Velotuur

III etapp - eraldistardist soit

Otepaa- Valga mnt.
03.07.2020

EJL 3. kategooria
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Nr

255
254
256
259
210
257
258
249
232
226
211
204
201
215
237
243
202
269
246
250
234
224
264
253
214
225
213
223
209
203
263
247
207
227
261
248
260
266
241
270
235
228
206
205
222
244
240
231
265
229
252
242
267
233
245
208
262
236

UCI ID

10063677046
10015383372
10063673612
10052853361
10052435352
10063679470
10052179314
10015383069
10075223076
10052184465
10052435049
10045842281
10045810454
10046131564
10075559344

10045810555
10063679672
10064430111
10075390404
10063678561
10086728286
10094826473
10076411934
10036592626
10052195074
10036592020
10052188105
10052193963
10045843291

10075559748
10052848008
10052194569

10063679066
10075560758
10083876789
10075559243
10063677753
10075388986
10059268600
10052195983
10045816518
10052195680

10076501860
10073869322
10062030975
10052194468
10063671689
10063673511
10095153546
10075223177

10059750465

10076429415

3. juuli

Uldine paremusjarjestus

Nimi

Karpenko, Gleb
Mirzojev, Artjom
Litvintsev, Anton
Pauls, Rubenis
Mikutis, Aivars
Henri, Treimuth
Daniels, Kazis
Kurits, Joonas
Mihkels, Madis
Belohvosciks, Kristians
Bitinas, Mantas
Kervinen, Leevi
Ohman, Samuli
Norutis, Zygimantas
Ko6iv, Kevin Kardo
Tiirats, Johannes
Vainio, Veeti
Laanemae, Erki
Johanson, Egert
Pau, Oskar

Roos, Andre
Kucerjavijs, Daniels
Savukoski, Severi
Post, Ken
Matuzevicius, Zygimantas
Kalverss, Matiss
Dirmantas, Rokas
Binovskis, Bruno Martins
Klismets, Karlis
Arola, Patrik
Griinberg, Henry
Kukk, Janek Robin
Cukurs, Roberts
Lukasanecs, Olegs
Kontus, Oskar
Roose, Kert

Bauer, Mikk
Lampela, Aaro

Oun, Joosep Mattias
llves, Arti

Verliin, Lauri
Grundulis, Karlis Valters
Gutmanis, Rauls
Martikainen, Miko
Malnacs, Kristaps
Toom, Tauri
Notton, Rauno
Libek, Maario
Rantanen, Aksel
Gvido, Kokle
Milistver, Mairon
Floren, Ron-Thorren
Koivistoinen, Aku
Narap, Henry
Reier, Kusti

Stals, Renats

Jarva, Kert
Gristsenko, Ron

12:09

Tiim
BCC
BCC
BCC
BCC
LTU
BCC
BCC
ERA
TYS
RRS
LTU
AGT
AGT
LTU
CFC
VRK
AGT
ERA
ERA
ERA
TYS
RRS
TCF
PKA
LTU
RRS
LTU
RRS
MSG
AGT
ERA
ERA
MSG
RRS
ERA
ERA
ERA
TCF
CFC
ERA
TYS
ERA
MSG
AGT
RRS
VRK
CFC
TYS
TCF
ERA
PKA
CFC
ERA
TYS
VRK
MSG
ERA
ERA

Korraldaja: Otepaa Rattaklubi

Kogudistants 183 km

Voitja keskmine kiirus 42,367 km/h

Aeg
4h19'10"
51"
1'22"
1'39"
1'58"
2'49"
2'56"
3'02"
3'12"
3'47"
4'00"
4'10"
4'47"
5'27"
5'52"
6'43"
7'15"
7'48"
8'39"
8'47"
8'50"
8'58"
920"
922"
927"
9'33"
9'35"
10'14"
10'20"
10'23"
10'30"
10'31"
10'45"
10'52"
11'26"
11'34"
11'40"
11'46"
12'29"
13'00"
13'19"
13'27"
13'28"
13'57"
14'09"
14'10"
14'31"
14'33"
14'37"
14'43"
14'49"
15'08"
15'16"
15'21"
15'31"
20'24"
25'46"

Voitja aeg 4h19'10"

»
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2. Tartu Juunioride Velotuur

EJL 3. kategooria

Koht
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Tiim

BCC
LTU
AGT
RRS
TYS
CFC
MSG
TCF
VRK

I1I etapp - eraldistardist soit

Otepaa- Valga mnt.
03.07.2020

Korraldaja: Otepaa Rattaklubi

Meeskondlik iildine paremusjarjestus

Tartu2024/BalticChainCycling.com
LTU National Team

Akilles Green Team

RRS Latvia

TARTU ULIKOOLI AKADEEMILINE SP
CFC SPORDIKLUBI

MSG

Team Continental-Focus

Viljandi Rattaklubi

23/ Page10f1 3, juuli

Proloog

12:09

3'52"
3'59"
3'52"
3'56"
3'55"
4'04"
4'02"
3'58"
4'15"

1. etapp

3h00'31"
3h02'14"
3h02'36"
3h02'42"
3h02'34"
3h08'48"
3h05'45"
3h05'47"
3h08'48"

2. etapp

8h34'43"
8h39'26"
8h44'08"
8h46'50"
8h49'37"
8h50'17"
8h52'35"
8h52'35"
8h49'47"

3. etapp

1h17'55"
1h22'43"
1h23'07"
1h23'57"
1h24'56"
1h26'09"
1h29'07"
1h30'43"
1h30'53"
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12h57'01"
11'21"
16'42"
20'24"
24'01"
32'17"
34'28"
36'02"
36'42"
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2. Tartu Juunioride Velotuur

III etapp - eraldistardist soit
Otepaa- Valga mnt.
03.07.2020

EJL 3. kategooria

Etapi paremusjarjestus

1 249 Kurits, Joonas
2 232 Mihkels, Madis
3 254 Mirzojev, Artjom

Uldine paremusjirjestus

1 255 Karpenko, Gleb

2 254 Mirzojev, Artjom
3 256 Litvintsev, Anton
4 259 Pauls, Rubenis

5 210 Mikutis, Aivars

6 257 Henri, Treimuth

Meeskondlik etapi paremusjarjestus

1 Tartu2024/BalticChainCyclin
g.com

2 LTU National Team

3 Akilles Green Team

Meeskondlik iildine paremusjarjestus

1 Tartu2024/BalticChainCyclin
g.com

LIIDRISARGID

Liidrisark

1 255 Karpenko, Gleb

Aktiivseima sark

1 255 Karpenko, Gleb

24/ pPage1/1 3. juuli
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Korraldaja: Otepaa Rattaklubi

SARKIDE KANDJAD

Aktiivseima sark

2 259 Pauls, Rubenis
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2. Tartu Juunioride Velotuur I1I etapp - eraldistardist soit
Otepaa- Valga mnt.
03.07.2020

EJL 3. kategooria Korraldaja: Otep&a Rattaklubi

Saateautode jarjekord 4. etapil

BCC Tartu2024/BalticChainCycling.com
LTU LTU National Team
TYS TARTU ULIKOOLI AKADEEMILINE SPORDIKLUBI
RRS RRS Latvia
AGT Akilles Green Team
CFC CFC SPORDIKLUBI
VRK Viljandi Rattaklubi
TCF Team Continental-Focus
PKA Parnu Kalevi Spordikool
0 MSG MsSG

R OWoo Joyubd WwWDNRE
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